



Belcando

Alleinfutter

Deklaration: halboffen

Zusatzstoffe: synthetisch

Dose 800g

- Belcando -

Artikel-Nr.	Marke	Produktlinie	Sorte	Inhalt	Gebinde	Preis ¹	Preis je Einheit	Versandeinheit	Preis Ve	Preis Ve/Stück
	Belcando	Baseline	Forelle (i)	800g	Dose	2.99 €	0.37 € / 100g	6x800g	17.09 €	2.85 €
	Belcando	Baseline	Huhn (i)	800g	Dose	2.99 €	0.37 € / 100g	6x800g	17.09 €	2.85 €
	Belcando	Baseline	Lamm (i)	800g	Dose	2.99 €	0.37 € / 100g	6x800g	17.09 €	2.85 €
	Belcando	Baseline	Rind (i)	800g	Dose	2.99 €	0.37 € / 100g	6x800g	17.09 €	2.85 €
	Belcando	Baseline	Truthahn (i)	800g	Dose	2.99 €	0.37 € / 100g	6x800g	17.09 €	2.85 €
	Belcando	Baseline	Wild und Ente (i)	800g	Dose	2.99 €	0.37 € / 100g	6x800g	17.09 €	2.85 €